令和５年９月１４日

 放課後等デイサービス施設 施設長  様

栃木県立那須特別支援学校長

施設送迎車両についてのお願い

 新秋の候、関係施設の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に御協力いただき誠にありがとう

ございます。

お迎えの際の施設車両の走行について、再度以下の点について御協力をお願いいたします。

１ 安全確保のため、校内は必ず徐行（１５ｋｍ／ｈ）してください。

２ 東門は出口専用です。東門からの入校は危険ですので、御遠慮ください。

３ スクールバス発車時刻の正門前道路の走行は、バスが道路に出られず発車遅延につながりま

すので、次の時間からの入校に御協力をお願いします。

月・火・木・金   １５：２０

水         １４：３０      を過ぎてから正門前駐車場にお入りください。

   特別日課      １１：３５

４ この御連絡を施設車両運転手様に必ずお伝えください。